РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2015г. № 1483-п

О внесении изменений в постановление

В связи с необходимостью, в соответствии со статьей 19 Федерального Закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4

Федерального Закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»», статьей 43 Устава Мысковского городского округа, на

основании данных о числе избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории избирательного участка, участка референдума:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 18.01.2013 № 68 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума» (в редакции от 07.05.2015

№ 1011-п) согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А. Амельченко)

опубликовать настоящее постановление в городской газете «Мыски».

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 08.07.2015 № 1483-п

СПИСОК

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА

ОБРАЗОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ,

УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ВСЕХ ВЫБОРАХ, ПРОВОДИМЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, А ТАКЖЕ ДЛЯ ВСЕХ

РЕФЕРЕНДУМОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, МЕСТНЫХ РЕФЕРЕНДУМОВ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 547

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения

для голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Олимпийская,1

(здание ООО «Водоканал»)

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Аккольская, Безымянная, садоводческое некоммерческое товарищество

«Березы», Боковая, Дальняя, Дружная, Дом отдыха, Заречная, Звуковая,

Календарная, садоводческое некоммерческое товарищество «Калинка», К.Маркса,

Карчитская, Карьерная, Коммунаров, Лесная, Лесхозная, Луговая, Милицейская,

Октябрьская, Паромная, Пионерская, Пригородная, Радужная, Речная,

садоводческое некоммерческое товарищество «Росинка», Связистов, Северная,

Сосновая, Стадионная, Таежная (дома с № 1 по № 27), садоводческое

некоммерческое товарищество «Тополек», Чайковского, Черемуховая, Энгельса.

Переулки: Вербный, Дома ж.д. переезда 52 км, Лодочный, Охотничий,
Стандартный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 559

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения

для голосования)

– 652842, Кемеровская область, г.Мыски, ул. 50 лет Пионерии,14

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2»)

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Алюминиевая, Больничная, Братская, Веселая, Высокая, Высотная,

Гастелло, Гвардейская, Зеленогорская, Красносельская, Левологовая, Лунная,

Междуреченская, Овражная, Пограничная, Полевая, Поселковая, Почтовая,

Правологовая, Революционная, Строительная, Транспортная, Узкоколейная,

Цветочная.

Переулки: Открытый, Русский, Солнечный, Столярный, Тарный, Каскадный,

Узловой.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 563

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения

для голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, квартал 17 дом 24

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

(первый этаж))

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 17 квартал (дома №№ 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19); 18 квартал (дома №№ 1, 2,

2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 19, 20).

Улицы: Сахарова, ТПК, Тупиковая, Шахтерская.

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                  Г.М. Пушная